РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2023                                                                                                           № 18

с. Ракиты

О повестке дня 7 сессии Сельского

Собрания депутатов 7 созыва

      Ракитовское сельское Собрание депутатов

      РЕШИЛО:

      1. Утвердить повестку дня 7 сессии сельского Собрания депутатов 7 созыва

(приложение).

Глава сельсовета                                                                    М.М. Галуцкий

Утверждена решением сельского

                                                        Собрания депутатов от 25.12.2023 № 18

ПОВЕСТКА ДНЯ

7   сессии Ракитовского сельского Собрания сельского

Собрания депутатов 7 созыва

 1. О внесении изменений в решение от 28.12.2022 № 33 «О бюджете

муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района

Алтайского края на 2023 год»

Докладывает Браткевич И.Ю. – секретарь Администрации сельсовета

2. О внесении изменений в решение от 17.09.2019 № 12 «Об утверждении

Положения о порядке приватизации муниципального имущества

муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района

Алтайского края.

Докладывает Браткевич И.Ю. – секретарь Администрации сельсовета

3. О бюджете муниципального образования Ракитовский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края на 2024 год.

Докладывает Браткевич И.Ю. – секретарь Администрации Ракитовского

сельсовета.

4. О порядке передачи муниципального имущества (техники),

необходимого для осуществления решения транспортных задач в интересах

гуманитарных миссий и отдельных задач в сфере обороны и безопасности

Докладывает Браткевич И.Ю. – секретарь Администрации Ракитовского

сельсовета.

5. О плане работы Ракитовского сельского Собрания депутатов на 2024

год.

Докладывает Браткевич И.Ю. – секретарь Администрации сельсовета

		2024-01-14T15:08:41+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович